de uictoria ubi dicitur quod pene tuum primum est  
 librorum .xii. et opus de gloria honoris filii hominis  
 secundum euangelium matthei. in quo more tuo me  
 impugnat. et opus ex libris regum de gloria regis  
 dauid. in quo me dominus meus colomienis archi  
 presbiter uehementer impugnat. et in alio usque ad  
 octauum. in alio usque ad undecimum librum  
 peccati. in quo non teneor. et cum uita comite  
 pfecto dimittam. et uita per manum tuam in ope  
 ctu domini. et adorado domino epulabor in omnibus  
 bonis que dominus deus dedit in. Opusculum que in  
 cantibus canticoy .vii. libellus explicum que  
 tu tanto libenter legisti. quanto felicitate de  
 uoti uerba uigine oraxia dilecti filii da  
 uide diligenter cui honori. id est opus totum  
 dedicari studui. Hec commemoram pluri  
 mum operum. et quod aliquando in fructu peccati  
 per magne dilectionis. que uerba dei te semper  
 dilexerunt. et diligere optime noui. Hoc uerbum  
 flamma tua est lux tua est. et habent in corde  
 in nomine tuo lucina tu est que deus que accendit  
 non solum abscondita esse noluit. uim et manore  
 quam eras in domo. maius super candelabrum quam  
 iterum. poni ac luce uoluit. Nec dubito  
 quam omni simplex oculi te uideri. et gan  
 deat. pro luce ubi que ex ore tuo radat.  
 celo tanto habundanti quanto plu  
 res in domo sunt. in que luce huiusmodi  
 immutare debet. Ego peripue exultare  
 debeo in lumine tuo. Nec <sup>ad horam</sup> exultare  
 ad horam uolo aut debeo in hoc lumi  
 ne tuo sed in exultatione sempiterna ten  
 do. quo et te tendere scio. In hoc enim  
 uera exultatio. non quia ditior aut gloriosior  
 factus es in hoc seculo. sed quia diuitiarum presen

tium et huius glorie cumulat atque pfectior  
 manet in celo. dum diuitie presentes  
 manu impleat ad faciendam elemosinam  
 cupienti thesaurizare in celo. et gloria pre  
 sentis quam secundum dominum et maria. fit amplio  
 ris dilectionis et gratiarum actionis quam misericordiam  
 hanc socia roborat uirtutis spes iuxta illud.  
 Misericordia et uirtus procedent facie tua domine.  
 Misericordia te habet exaltant. illic te beatus faciet. sci  
 enter non. et pfecti iocundum te. sanctorum  
 iubilatione de quibus ita dictum est. Domine  
 in lumine uultus tui ambulabit. et in  
 nomine tuo exultabunt tota die. et in  
 iusticia tua exultabuntur.

LANDES-  
UND STADT  
BIBLIOTHEK  
DUISBURG